
 

 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO 
 

Rep n.    18/2022                                                                                                  Atti  n. 10.4/2022/21 

Oggetto: Rinnovo del Comitato Tecnico Agricolo del Parco Agricolo Sud Milano. (Deliberazione 
immediatamente eseguibile) 

Addì 15 giugno 2022 alle ore 15.00, previa apposita convocazione, si è riunito il Consiglio Direttivo del Parco 
Agricolo Sud Milano presso la Sala Giunta  di Palazzo Isimbardi, Via Vivaio, 1. 

Presidente del Parco Agricolo Sud Milano Daniele Del Ben 

Consiglieri Direttivo Parco Agricolo Sud Milano in carica 

 

1) Colombo Linda (Vice Presidente) 

2) Aquilani Renato 

3) Bettinelli Sara  

4) Bonfadini Laura 

5) Bossi Francesco 

   

 

6) Bottero Fabio 

7) Branca Paolo 

8) Pantaleo Rosario 

9) Segala Marco   Assente 

10) Uguccioni Beatrice Luigia Elena Assente 

 

 

 

Presiede il Presidente Daniele Del Ben, assistito dal  Segretario Generale Dott. Antonio Sebastiano Purcaro 

Sono altresì presenti il Direttore del Settore Parco Agricolo sud Milano Dott. Emilio De Vita   

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTA la proposta di deliberazione redatta all’interno; 

PRESO ATTO dei riferimenti normativi citati e delle considerazioni formulate; 

VISTA la Legge 56/2014 “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni”; 

 
RICHIAMATO lo Statuto della Città Metropolitana di Milano, approvato dalla Conferenza metropolitana dei 
Sindaci con deliberazione n. 2/2014 del 22/12/2014, successivamente modificato con deliberazione n. 6/2018 del 
25/09/2018, che all’art. 37 comma 2 dispone che “la Città metropolitana esercita, inoltre, la funzione di ente gestore 

del Parco Agricolo Sud Milano”; 
 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio metropolitano R.G. n. 6/2021 del 03/03/2021 avente ad oggetto 
“Adozione e contestuale approvazione del Documento Unico di Programmazione (Dup) per il triennio 2021-2023” ai 
sensi dell'art. 170 del D.lgs. 267/2000; 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco metropolitano n. 9 del 24/01/2022 avente ad oggetto: “Autorizzazione ai 

dirigenti ad assumere atti di impegno di spesa durante l'esercizio provvisorio anno 2022 e fino all'approvazione del 

piano esecutivo di gestione (Peg) 2022-2024”; 

 

RITENUTO, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, statutarie e regolamentari di assumere decisioni al 
riguardo; 

VISTI i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi dai Dirigenti competenti, ai sensi dell’art. 49 
del T.U. 267/2000; 

DELIBERA 

11) di approvare la proposta di deliberazione redatta all’interno, dichiarandola parte integrante del presente atto; 
12) di incaricare i competenti Uffici di provvedere agli atti consequenziali; 

0098200 | 17/06/2022



 CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO          Atti n.       10.4/2022/21 

Pagina 2 

 

Oggetto: Rinnovo del Comitato Tecnico Agricolo del Parco Agricolo Sud Milano. 

 
RELAZIONE TECNICA 

 

1. Premessa 

 
La l.r. 23/04/1990, n. 24, ha istituito il parco regionale di cintura metropolitana denominato “Parco Agricolo Sud 

Milano”, ai sensi della l.r. 30/11/1983, n. 86 “Piano generale delle aree regionali protette. Norme per l’istituzione e la 

gestione delle riserve, dei parchi e dei monumenti naturali, nonché delle aree di particolare rilevanza naturale e 

ambientale”. 

La legge istitutiva n. 24/1990 è, successivamente, confluita nella l.r. 16/07/2007, n. 16 “Testo unico delle leggi regionali 

in materia di istituzione di parchi”. In particolare gli artt. 156 e seguenti del capo XX “Previsione e disciplina del Parco 

Agricolo Sud Milano”, di quest’ultima, indicano le finalità del Parco Agricolo Sud Milano, di tutela, recupero paesistico e 

ambientale delle fasce di collegamento tra città e campagna, di connessione delle aree esterne con i sistemi di verde 

urbano, di equilibrio ecologico dell’area metropolitana, di salvaguardia, di qualificazione e di potenziamento delle attività 

agro–silvo–colturali nonché di fruizione culturale e ricreativa dell’ambiente da parte dei cittadini. 

Il territorio del Parco Agricolo Sud Milano è disciplinato anche da un Piano Territoriale di Coordinamento (di seguito 

P.T.C.), approvato con D.G.R. 3/08/2000, n. 7/818. Il P.T.C. del Parco persegue l’obiettivo primario di tutelare l’attività 

agricola, in considerazione della prevalente vocazione agro – silvo - colturale del territorio e del ruolo da essa assunto 

come elemento centrale e connettivo per l’attuazione delle finalità del Parco, nonché di orientare e guidare gli interventi 

ammessi secondo finalità di valorizzazione dell’ambiente, qualificazione del paesaggio, tutela delle componenti della 

storia agraria. 

Il territorio compreso nel perimetro del Parco regionale Agricolo Sud Milano è vincolato anche in quanto bene 

paesaggistico tutelato ai sensi del d.lgs. 42/2004 e s.m.i. - art. 142 lettera f) “i parchi e le riserve nazionali o regionali, 

nonché i territori di protezione esterna dei parchi”. 

 

Il Comitato Tecnico Agricolo è un organo del Parco Agricolo Sud Milano. In particolare l'art. 164 della l.r. 16/07/2007, n. 

16 stabilisce al comma 2, lettera i) che il Regolamento del Parco disciplina la costituzione e relative modalità di 

composizione del 'Comitato tecnico-agricolo', cui sono affidati l'esame e i pareri su tutti gli interventi diretti e riflessi che 

riguardano l'esercizio della attività agricola. 

Il Regolamento del Parco Agricolo Sud Milano, approvato dalla Giunta Regionale della Regione Lombardia il 10.12.1991 

stabilisce, all'art. 14, composizione e funzioni del Comitato Tecnico Agricolo. 

 

 

2. Composizione del Comitato Tecnico Agricolo 

 

Il comma 2 dell'art. 14 del Regolamento del Parco stabilisce che il CTA è composto da: 

- da un componente del Consiglio Direttivo, designato nel suo seno, che ne assume la presidenza; 

- da un funzionario dell'Assessorato Provinciale all'agricoltura ed ambiente; 

- da un componente designato dallo SPAFA; 

- da un componente designato dal Corpo Forestale dello Stato; 

- da un componente designato di concerto dall'Assessore Regionale all'agricoltura e dall'Assessore Regionale all'ambiente 

ed ecologia; 

- da un rappresentante del Consorzio "E. Villoresi" e un rappresentante del Consorzio per lo sviluppo e il miglioramento 

agricolo e per la bonifica integrale del Binaschino; 

- da tre componenti designati dalle Organizzazioni professionali agricole e da un rappresentante designato di concerto 

dall'Ordine degli agronomi e dal Collegio dei periti agrari; 

- da un esperto in temi ecologico-paesaggistici nominato dal Consiglio Direttivo.  

 

A tal proposito occorre precisare che: 

- non esiste più un Assessorato provinciale all'agricoltura e ambiente, il personale in forza al Settore Agricoltura, caccia e 

pesca della Città metropolitana di Milano è confluito nei ruoli dell'UTR Città metropolitana di Regione Lombardia ed 

nell'Unità Organizzativa Servizio Agricoltura, Foreste, Caccia e Pesca – Monza e Città Metropolitana Milano, Politiche 

di Distretto e Imprenditore Agricolo Professionale; 



 CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO          Atti n.       10.4/2022/21 

Pagina 3 

- le strutture del Servizio Provinciale Agricoltura Foreste e Alimentazione (SPAFA) sono state soppresse, in parte 

confluendo negli STER di Regione Lombardia (oggi UTR) e per il territorio della Città metropolitana di Milano 

nell'Unità Organizzativa Servizio Agricoltura, Foreste, Caccia e Pesca – Monza e Città Metropolitana Milano, Politiche 

di Distretto e Imprenditore Agricolo Professionale;; 

- il Consorzio per lo sviluppo e il miglioramento agricolo e per la bonifica integrale del Binaschino è stato soppresso; 

- a partire dal 1 gennaio 2017 il Corpo Forestale dello Stato è stato assorbito dall'Arma dei Carabinieri; 

- Regione Lombardia UTR - Città metropolitana ha precisato, con nota del 9/2/2017 (protocollo 34341) di ritenere che 

detto UTR non ha competenza ad esprimere un suo componente in seno al CTA. 

 

 

3. Funzioni del Comitato Tecnico Agricolo 

 

Il comma 1 dell'art. 14 stabilisce le funzioni del CTA ribadendo quanto affermato nella legge e cioè che: 

Al Comitato Tecnico Agricolo sono affidati l'esame ed i pareri consultivi su tutti gli interventi diretti e riflessi che 

riguardano l'esercizio dell'attività agricola. 

Il comma 3 dell'art. 14 dettaglia e precisa tali funzioni stabilendo che: 

Al Comitato compete in particolare: 

a) formulare indicazioni per la redazione del piano territoriale di coordinamento; 

b) concorrere alla stesura del piano di settore agricolo; 

c) coadiuvare il Direttore negli indirizzi di gestione del Parco; 

d) fornire un supporto conoscitivo al Consiglio Direttivo. 

 

 

4. Nomina del presidente del Comitato Tecnico Agricolo 
 

Come stabilito dal Regolamento del Parco, il Presidente del CTA è un componente del Consiglio Direttivo designato dal 

Consiglio Direttivo stesso. 

 

 

5. Nomina dei componenti del Comitato Tecnico Agricolo 
 
In data 10 febbraio 2022 sono state inviate note al Consorzio di Bonifica Est Ticino Villoresi, al Gruppo Carabinieri  

Forestale di Milano, alle tre principali associazioni degli agricoltori (Confederazione Italiana Agricoltori - Milano, Lodi e 

Monza Brianza, Coldiretti interprovinciale Milano, Lodi e Monza Brianza, Confagricoltura Milano, Lodi e Monza 

Brianza), alla Regione Lombardia D.G. Agricoltura, Alimentazione e Sistemi verdi e D.G. Ambiente e clima, infine 

all'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Milano e al Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari 

Laureati della Provincia di Milano chiedendo l'indicazione dei rispettivi rappresentati incaricati di fare parte del Comitato 

tecnico Agricolo del Parco Agricolo Sud Milano. 

 

In data 22 marzo 2022 sono state inviate note alla Regione Lombardia D.G. Agricoltura, Alimentazione e Sistemi verdi e 

D.G. Ambiente e clima, all'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Milano e al Collegio dei Periti Agrari e 

dei Periti Agrari Laureati della Provincia di Milano, Gruppo Carabinieri  Forestale di Milano e  alla Confederazione 

Italiana Agricoltori sollecitando l'indicazione dei rispettivi rappresentati incaricati di fare parte del Comitato tecnico 

Agricolo del Parco Agricolo Sud Milano. 

 

A seguito delle nostre richieste e dei solleciti sono pervenute le seguenti comunicazioni da parte degli enti interpellati: 

 

 

Con nota del 21 febbraio 2022 (protocollo n. 28621) la Coldiretti interprovinciale Milano, Lodi e Monza Brianza  ha 

indicato quale proprio rappresentante in seno al CTA il dott. Luigi Simonazzi; 
Con nota del 21 febbraio 2022 (protocollo n. 29094)  la Confagricoltura Milano, Lodi e Monza Brianza ha indicato quale 

proprio rappresentante in seno al CTA il dott. Dario Ravelli; 
Con nota del 2 marzo 32022 (protocollo n. 35499) il Consorzio di Bonifica est Ticino Villoresi ha indicato quale proprio 

rappresentante in seno al CTA il dott. Giuseppe Baroni; 
Con nota del 23 marzo 2022 (protocollo n. 48756) il Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della Provincia 

di Milano ha indicato quale proprio rappresentante in seno al CTA, di concerto con l'Ordine dei Dottori Agronomi e dei 

Dottori Forestali di Milano,  il dott. Eugenio Crenca; 

Con nota del 5 aprile 2022 (protocollo n. 55227) la Confederazione Italiana Agricoltori - Milano, Lodi e Monza Brianza 



 CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO          Atti n.       10.4/2022/21 

Pagina 4 

ha indicato quale proprio rappresentante in seno al CTA la d.ssa Elena Zoia; 

Con nota del 10 maggio 2022 (protocollo n. 77435) Regione Lombardia ha indicato quale proprio rappresentante in seno 

al CTA l'Ing Manlio Pastorino. 

 

Invece, con nota del 18 maggio 2022 (protocollo n. 82002) il  Gruppo Carabinieri  Forestale di Milano ha comunicato che 

“a causa delle funzioni di polizia giudiziaria e amministrativa che svolge, nonché il mutato assetto organizzativo e 

operativo non può più designare un rappresentante in seno al Comitato tecnico anzidetto”.  

 

Si è infine provveduto all'individuazione dell'esperto in temi ecologici- paesaggistici attraverso un Bando per la selezione 

di un componente del Comitato Tecnico Agricolo esperto in temi ecologico-paesaggistici pubblicato in data 31 gennaio 

2022 (allegato n. 1 al Decreto del Direttore del Settore Parco Agricolo Sud Milano RG 725/2022).  

A seguito del bando sono pervenute 2 candidature le quali sono state esaminate in data 29/3/2022 (verbale approvato con 

Decreto del Direttore del Settore Parco Agricolo Sud Milano RG 3999/2022) da un nucleo di valutazione appositamente 

costituito che ha assegnato la migliore valutazione complessiva al Dott. Filippo Pozzi. 
 

Al fine di consentire al Comitato Tecnico Agricolo di svolgere le proprie funzioni a supporto del Parco, è necessario 

prendere atto delle indicazioni dei rappresentanti designati dai vari enti sopra citati, nonché procedere alla nomina del 

nuovo Presidente del Comitato, che, come previsto dal Regolamento del Parco, deve essere nominato dal Consiglio 

Direttivo, designato nel suo seno. 

 

Si ricorda inoltre che la partecipazione alle sedute del Comitato Tecnico Agricolo del Parco Agricolo Sud Milano 
sono da intendersi a titolo gratuito. 
 

Per il presente atto è richiesta la pubblicazione in Amministrazione Trasparente ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs. 33/2013. 

 

Si attesta che il presente procedimento, con riferimento all’Area funzionale di appartenenza, non è classificato a rischio 

dall’art. 5 del PTPC 2022-2024 della Città metropolitana di Milano. 

 

 

Milano, 06/06/2022    

       

 

Il Responsabile del Servizio Agricoltura e sistemi verdi 

        Dott. Piercarlo Marletta 

 

 

 

  

                                         Il Direttore ad interim del Settore Parco Agricolo Sud Milano 
                                      Dott. Emilio De Vita 

                                                  (Ai sensi dell’Art.49 del T. U. Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei Servizi) 

                                                 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 

                                               e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO          Atti n.       10.4/2022/21 

Pagina 5 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: 
 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO 

 
Visto il D.lgs. 22/01/2004, n. 42 “Codice dei beni culturali e del paesaggio, ai sensi dell’art. 10 della L. 6 luglio 2002, n. 

137” e s.m.i.; 

Visto il D.lgs. 3/4/2006, n. 152 “Norme in materia ambientale”; 

Vista la l.r. 30/11/1983, n. 86 “Piano regionale delle aree regionali protette. Norme per l’istituzione e la gestione delle 

riserve, dei parchi e dei monumenti naturali nonché delle aree di particolare rilevanza naturale e ambientale” e s.m.i.; 

Vista la l.r. 23/04/1990, n. 24 “Istituzione del parco regionale di cintura metropolitana Parco Agricolo Sud Milano” ora 

confluita nella l.r. 16/07/2007, n. 16 “Testo unico delle leggi regionali in materia di istituzione di parchi”, in particolare 

gli artt. 156 e seguenti del capo XX che disciplinano i territori del Parco Agricolo Sud Milano; 

Vista la l.r. 11/03/2005, n. 12 “Legge per il governo del territorio” e s.m.i.; 

Vista la d.g.r. 03/08/2000, n. 7/818 “Approvazione del piano territoriale di coordinamento del Parco regionale Agricolo 

Sud Milano (art. 19, comma 2, l.r. 86/83 e successive modificazioni)”; 

 

Vista la relazione tecnica che precede contenente le motivazioni che giustificano l’adozione del presente provvedimento; 

Visti i riferimenti normativi richiamati nella relazione tecnica del Direttore del Settore Parco Agricolo Sud Milano; 

 

Visti: 

 

•  il d.lgs. 18/08/2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

• la legge 07/04/2014, n. 56 “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni”; 

• il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi vigente; 

 

RICHIAMATO lo Statuto della Città Metropolitana di Milano, approvato dalla Conferenza metropolitana dei Sindaci con 

deliberazione n. 2/2014 del 22/12/2014, successivamente modificato con deliberazione n. 6/2018 del 25/09/2018, che 

all’art. 37 comma 2 dispone che “la Città metropolitana esercita, inoltre, la funzione di ente gestore del Parco Agricolo 

Sud Milano”; 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio metropolitano R.G. n. 6/2021 del 03/03/2021 avente ad oggetto “Adozione 

e contestuale approvazione del Documento Unico di Programmazione (Dup) per il triennio 2021-2023” ai sensi dell'art. 

170 del D.lgs. 267/2000; 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco metropolitano n. 9 del 24/01/2022 avente ad oggetto: “Autorizzazione ai dirigenti 

ad assumere atti di impegno di spesa durante l'esercizio provvisorio anno 2022 e fino all'approvazione del piano 

esecutivo di gestione (Peg) 2022-2024”; 

 

RITENUTO, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, statutarie e regolamentari di assumere decisioni al riguardo; 

 

VISTI i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi dai Dirigenti competenti, ai sensi dell’art. 49 del 

T.U. 267/2000; 
 

Considerato che il presente atto non ha riflessi finanziari e che pertanto non necessita, sotto tale profilo, del parere ex art. 

49 del d.lgs. 267/2000; 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Direttore ad interim del Settore Parco Agricolo Sud 

Milano in data 8.6.2022  ai sensi dell'art. 49 del d.lgs. 267/2000; 

 

Udito l’intervento dei Consiglieri;  

 

con voti favorevoli   9, contrari  // , astenuti  // , espressi nei modi legge; 



 CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO          Atti n.       10.4/2022/21 

Pagina 6 

 

 

 

DELIBERA 

 

1. di prendere atto dei contenuti della relazione tecnica del Direttore ad interim del Settore Parco Agricolo Sud 

Milano, parte integrante del presente provvedimento 

2. di nominare, pertanto il nuovo Comitato Tecnico Agricolo composto da: 

 - Dott. Paolo Branca  (Presidente), 

 - Dott. Giuseppe Baroni, 

 - Dott Eugenio Crenca, 

 - Dott. Filippo Pozzi, 

 - Dott. Dario Ravelli, 

 - Dott. Luigi Simonazzi, 

 - D.ssa Elena Zoia. 

 

3. di demandare al Direttore del Settore Parco Agricolo Sud Milano l’adozione di tutti gli atti di gestione necessari 

e conseguenti il presente provvedimento, nei limiti di quanto deliberato; 

4. di dare atto che la presente deliberazione non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico 

finanziaria dell’Ente e pertanto non è dovuto il parere di regolarità contabile 

5. di dare atto che la presente deliberazione richiede la pubblicazione in Amministrazione Trasparente ai sensi 

dell'art 15 d.lgs. 33/2013; 

6. di dare atto che il presente procedimento, con riferimento all’Area funzionale di appartenenza, non è classificato 

a rischio dall’art. 5 del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione per la Città metropolitana di Milano 

2022 - 2024 e che sono stati effettuati i controlli previsti dal Regolamento sul Sistema dei controlli interni e 

rispettano quanto previsto dal PTPC e dalle Direttive interne, come attestato nella relazione tecnica. 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO 
 

 

-  rilevata l’urgenza di provvedere, onde evitare che possano derivare danni all’ente; 

-  visto l’art. 134 – IV comma – del d.lgs. 18/08/2000, n. 267; 

-  delibera di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, con voti favorevoli  9, contrari   
//, astenuti   //, espressi nei modi legge. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO          Atti n.       10.4/2022/21 

Pagina 7 

 

 

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITÀ TECNICA/AMMINISTRATIVA 

(INSERITO NELL’ATTO AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS. N. 267/00) 

 

 

IL DIRETTORE 

Dott. Emilio De Vita (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs. 82/2005)   

8/06/2022 
 
 

 

 
SI DICHIARA CHE L’ATTO NON COMPORTA RIFLESSI DIRETTI O INDIRETTI SULLA SITUAZIONE ECONOMICO-

FINANZIARIA DELL’ENTE E PERTANTO NON È DOVUTO IL PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

(INSERITO NELL’ATTO AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 267/00 E DELL’ART. 11, COMMA 2, DEL REGOLAMENTO SUL 

SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI) 

 

 

IL DIRETTORE 

Dott. Emilio De Vita (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs. 82/2005)   

8/06/2022 
 

                            

 

 
VISTO DEL DIRETTORE DEL SETTORE PARCO AGRICOLO SUD MILANO 

(INSERITO NELL’ATTO AI SENSI DELL’ART.14 DEL TESTO UNIFICATO DEL REGOLAMENTO SULL’ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E 

DEI SERVIZI) 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Dott. Emilio De Vita (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs. 82/2005)   

8/06/2022 
 

 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(inserito nell’atto ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/00) 
 
 

           Favorevole  
 
           Contrario 
   

                                          IL DIRETTORE AREA  
                                                  PROGRAMMAZIONE RISORSE FINANZIARIE 
 

 

 

 

 

 

 



 CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO          Atti n.       10.4/2022/21 

Pagina 8 

Letto, approvato e sottoscritto 

   

                    IL PRESIDENTE                                                                           IL SEGRETARIO GENERALE  

                     Daniele Del Ben      Dott. Antonio Sebastiano Purcaro 

 

__________________________                                                          

  

 

PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Generale dà disposizione per la pubblicazione della presente deliberazione mediante inserimento 

nell’Albo Pretorio online della Città Metropolitana di Milano, ai sensi dell’art. 32, c.1, L. 18/06/2009, n. 69. 

Milano,    

           IL SEGRETARIO GENERALE  

              Dott. Antonio Sebastiano Purcaro 

 

 _______________________________ 

 

 

Si attesta l’avvenuta pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio online della Città Metropolitana di 

Milano come disposto dall’art. 32, L. 69/2009. 

Milano, lì _________________ Firma __________________________ 

 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

 in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell'art.134 del d.lgs. 267/2000. 

 

   per decorrenza dei termini di cui al 3° comma dell'art.134 del d.lgs. 267/2000. 

 

 MILANO,                   IL SEGRETARIO GENERALE  

              Dott. Antonio Sebastiano Purcaro 

 

 

 

ESECUZIONE 

La presente deliberazione viene trasmessa per la sua esecuzione a : 

…....................................................................................................................................................... 

 Milano, lì______________          IL DIRETTORE del SETTORE  

          PARCO AGRICOLO SUD MILANO 
  

 

 

 

 

 

(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs. 82/2005) 

(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs.82/2005) 

(Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs.82/2005) 

(Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs.82/2005) 


